\

Мlтrиципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад гt. Тихменево

прикАз

1 1.01.2021г

Об установлении денежных норм
На питание в МДОУ

]ф 02- 1214

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 .0|.202Iгода денежную норму питания на одного

воспитанника в день в муницип€lJIъном дошкольном обр€воватеЛЬнОм

)чреждении детский сад п. Тихменево, реализующее образовательную

программу дошкольного образования в следующих р€вмер€ж:
- в дошкольных группах - ||1 рублей 28 копеек

- в группах раннего р€ввития- |02 рубля 12 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего прик€tза оставляю за собой.

Заведующая

детский сад О.С.Расулова
{сад lЪ

-

шевоl9;

#W